令和４年（20２２年）９月１日

 湖南市立甲西北中学校保護者のみなさま

                                                            湖南市立甲西北中学校

                                                              校 長   城    敬

第３６回甲西北中学校体育祭の開催について（案内）

 初秋の候、保護者のみなさまにはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。

 平素は、本校教育活動にご理解とご協力をいただき、誠にありがとうございます。

 さて、本校体育祭を下記のとおり実施いたします。現在、感染対策、熱中症対策をしながら、全校生

徒が準備や練習に精一杯取り組んでいるところです。当日の観覧については、県内の感染状況等を

鑑み、今年度も 3 年生の保護者のみなさまに限定したいと考えております。ただし、今後の感染状況

により、変 更 することもありますので、ご了 承 ください。なお、保 護 者 のみなさまも、検 温 などの感 染 対

策、熱中症対策をしておいでください。ご理解ご協力をお願いいたします。

記

 １．日程・場所  令和４年（20２２年）９月 30 日（金）  本校グラウンド

午 前 の 部 午 後 の 部

  8:30

 9:20

 9:４5

10:０５

1０:３５

1０：５０

１１：１０

１１：３０

給食前

給食後

 開会式

 80m走（１年→２年→３年）

 150m走（１年 →２年 →３年）

 生徒会種目A(玉入れ)

 生徒会種目B(大縄跳び)

１年 学年種目(全員リレー)

 ２年 学年種目(全員リレー)

 ３年 学年種目(全員リレー)

 1、2年写真撮影

 3年写真撮影

1３:０0

13:１５

 Rah!Rah!ﾀｲﾑ（団別ﾏｽｹﾞｰﾑ）

団対抗リレー

テーマ「グリーンダカラ」

（甲西北中学校だからできる体育祭にしたいという思

いと甲西北中学校のイメージカラーの緑＝グリーンを

合わせて）

※天候等の関係で日程は変更する場合があります。

【裏面もご覧ください】

☆雨天中止の場合、裏面の日程で順延となります。

☆雨天中止の場合、午前７時までに「メール配信システム」にて連絡します。未登録のご家庭は、ご登

録ください。

 ２．感染症対策、熱中症対策(状況により変更もあります)

・直射日光を避けて休憩できるようにするため、テントを設営する。

・各テント、トイレ前、本部裏、招集場所に消毒液を置く。

・マスクについて・・・熱中症の観点から基本的になし。（応援席にいるときも、競技のときも）

ただし、近距離で話したり、活動（応援）したりする際は着用する。（ポケットに入れておく）

・その他、熱中症対策…帽子は基本的に着用する。クーラーボックス・保冷剤等は持ってきてＯＫ。

 ３．その他  ①駐車場は ・テニスコート横の三角駐車場

・多目的広場（校門入ってすぐの右側フェンス内）

・校舎東側プール付近（プール側裏門から出入り可能）にお願いします。

※駐車場が限られていますので、可能な限り乗り合わせていただくか、バイクや自転車

等をご利用ください。校地周辺での路上駐車はしないでください。

②観覧は、保護者用観覧席からお願いします。敷物等は、各自でご用意ください。

③写真、ビデオの撮影は構いませんが、ＳＮＳ等インターネットへの掲載はご遠慮ください。

④９月２０日（火）放課後に体育祭に向けて PTA クリーン作戦(グラウンドの草引きなど)

を行います。ぜひ、ご協力をお願いいたします。

 30 日(金) １日(土) ２日(日） ３日(月) ４日(火)

予定通り ☀体育祭 実施    休み 休み 平常授業 平常授業

順延１日 ☂順延

３日(月)の授業

休み 休み ☀体育祭 実施 平常授業

順延２日 ☂順延

３日(月)の授業

休み 休み ☂順延

４日(火)の授業

☀体育祭 実施